Prezencni listina shromazdéni delegatt (Clenské schiize) Klubu rodict a pratel Gymnazia

Ch.Dopplera,z.s. konané¢ho 18.11.2021 v 16,00 v ucebné fyziky Gymnazia Ch. D.
( Zborovska 45, Praha 5)

Podpisem této prezencni listiny udéluji Gymnaziu Christiana Dopplera souhlas se zpracovanim mych osobnich

ST

a to pro ucely (i) prezence ucastnikit Akce, (ii) organizace Akce samotné, (iii) pro éely poradani dalSich

podobnych akei a (iv) pro zvefejnéni na webovych strankach Gymnazia Christiana Dopplera. Podpisem této

prezencni listiny téz potvrzuji, Ze jsem byl(a) Gymnaziem Christiana Dopplera informovan(a) o podrobnostech

zpracovani Mych osobnich udajii a poucen(a) o svych pravech s timto zpracovanim souvisejicich, zejména o

mém pravu kdykoliv odvolat souhlas se zpracovanim Mych osobnich udaju.

» KONTAKTNI
TRIDA RODIC KONTAKT 1 2 3 4 5 6

1.J Radka , rkalousova@seznam.cz A A A A A |A
Kalousova
Lenka .

1.M . tesarova.lenka@gmail.com A A A A A |A
Tesarova

1.C - - - - - -

2.J Mar,l? . m.jellusova@seznam.cz A A A |A |A |A
Jellusova

2.M Slavek Charvat | slavek.charvat@gmail.com A A A A A |A

2.C Martin Jezek martin.jezekl@gmail.com A A A A A |A

3.J Martin Brejcha | martin.brejcha@seznam.cz A A A |Z |A |A
Petr Blaha .

3.M nahradnik e.blahova@gmail.com A A A A A |A

3.C Katefina , muselova@email.cz A A A |A |A |A
Muselova

4. Radek Knop radek.knop@seznam.cz A A A A A A

4.M Barp ora , betincova@centrum.cz A A |A |A A A
Betincova
Martina . . .

4.C Vojtéchova martina.vojtechova@email.cz | - - - - - -

5.J Kamil kamil.matousek@gmail.com |A |A |A |A |A |A

' Matousek ' g '

5.M David Jurc¢ik djurcik@deloittece.com A A A A A A
Katefina

6.J Sormov ksorm@volny.cz - - - - - -

6.M Jana schloglova@seznam.cz A A A |A A |A

' Schloglova g '

7. A“?,e , alice.kacirkova@email.cz A A A |A A |A
Kacirkova

M Martina martina.fickova@gmail.com |A |[A |A |A |A |A

Fickova
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8.J Jana Slacalova | janaslac@seznam.cz - - -

Magdalena

8.M Matéjkova

mmatejkova@email.cz A A |A

élen Blanka

kontr. k. | Krausova velkovab@email.cz

¢len

, Hana Engstova | hanka.engstov Znam.cz
vyboru ana Engstova | hanka.engstova@seznam.c

Vysvétlivky:

1 — Souhlas se zpracovanim osobnich Gdajd a zvefejnéni na webovych strankach
2 —hospodareni za 2020/21

3 — zprava ocinnosti

4 - hlasovani o pracovnich sesitech

5 — hospodareni 2021/22

6 — nové ¢lenky

A — hlasoval pro
N — hlasoval proti

Z —zdrzel se hlasovani




